南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 11 號

日期： 2014年 1 月 9 日

受文者：本會各會員學校校長/代表、本會理事、執行委員

主旨：2014 年春季教學研討會及行政座談會(簡稱春研會)簡章，課程表及報名表。

說明:

1. 時間地點：

2014 年 2月 16日（星期日）上午8:00 至下午5:00 在Beckman Hall, Chapman University,

One University Drive Orange, CA 92866 舉辦。

2. 春研會課程內容：

主題定為「積極、樂觀、進取邁向新標竿的中文教學」，詳細課表請看附件。這次春研

會邀請的講員包括台灣僑委會空前推出的重量級講師，各會員學校推舉的優良講師以

及在美國中小學任教的優秀中文老師等。講師們都經驗豐富，學有專精。課程內容包

羅萬象、多元化且有系統，有理論、有實作，尤其針對今年加州政府全面實施的教育

新標準-共同核心州立標準「Common Core State Standards」，簡稱(CCSS)，更是期待

能帶給學員老師們這個新觀念及實行方針。

聯合會希望能夠透過春研會這樣的交流和研討平台，讓不同領域的中文老師們互相認

識、分享與交換彼此的教學心得、技巧及實際經驗，以便在推行中文教學上更加順利。

3. 行政座談會內容：春研會中亦為會員學校的行政人員舉辦行政座談會，特別邀請僑委

會代表出席，除加強會員學校與僑委會之間的溝通，並就校園安全、財務、保險及招

生等議題和目前中文學校實際所面臨的問題，相互分享經驗和專業知識，歡迎各會員

學校校長、義工與行政人員們踴躍參加。

4. 報名費、報名手續及截止日期：

a. 電子郵件報名:報名費會員學校每位$35，非會員學校及現場報名者為每位$45，報

名費包含了午餐、研討會手冊、提袋以及停車證等。報名截止日期為: 2/2/2014(星

期日) 請校長老師們務必準時填妥報名表後 (Excel format 如附件) ， 以電子郵

件方式傳給張妮娜:scccs2009@yahoo.com，並請在電子郵件Subject 一欄註明貴校

校碼。逾期報名者請至現場報名，並依現場報名費付費。

b. 郵寄報名費：請將報名表影本連同足額報名費於2/5/2014(星期三) 前一併寄至

Nina Yu, 21159 Via Lugo. Yorba Linda, CA 92887, 以郵戳為憑。

相關訊息請隨時瀏覽本會網站 (scccs.net)。如有問題請洽春研會總召集人徐玲 (Lynn

Hsieh)，電話714-878-8816。

http://www.scccs.net/

總召集人  徐  玲

召集人    張妮娜

會長      袁  璐 敬上

附件:

1. 春研會課表

2. 春研會報名表